
UCHWAŁA  Nr XIII/84/2008 

RADY  GMINY  ZARSZYN 
z dnia 23 stycznia 2008 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                   
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2        
i art. 169 ust. 1 oraz art. 170 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) 

 
R a d a  G m i n y  Z a r s z y n 
 
     uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                          
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na sfinansowanie w 2008 r. planowanego deficytu budżetu gminy                
w wysokości 1 680 000 zł  (słownie :  jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych ) w tym na 
realizację zadania p.n.:  „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zarszynie wraz z budową kolektora 
dosyłowego ścieków  z Jaćmierza do Zarszyna” 
 

§ 2 
 

Spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki Gmina Zarszyn pokrywać będzie                    
z dochodów budżetu gminy   w latach : od 2009 r. do 2014 r., z działu : 756, rozdział : 75616 –           
„Wpływy  z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych”. 
 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


